Hfsc,

COMUNE DI CATENANUOVA
PROV. DI ENNA

DETERMINAZIONE DEL SETTORE FINANZIARIO

N 17 del _03/04/2023

Protn.3 937 del @s/au,/ 2023

OGGETTO: Anticipazione fondi Economali 2° Trim. 2023
IL RESPONSABILE DELL'AREA FINANZIARIA

Atteso che occorre procedere all'anticipazione in favore dell'Economo Provveditore,
relativamente al 2° trimestre dell'anno in COrso;

Vista la Delibera Consiliare nr. 94 del 03/09/2018, esecutiva a norma di legge con la
quale viene stabilito il limite massimo di spesa trimestrale di €.10.000,00;

Visto il Regolamento dell'Economato, nonché quello di esecuzione dell'ordinamento
EE.LL in Sicilia;

Ritenuto necessario provvedere in merito;
Su proposta dell'Economo-Provveditore;

DETERMINA

1) di anticipare all'Economo Provveditore (ai sensi dell'art.5, comma 1 del regolamento di
economato) per il 2° trimestre 2023 la somma di €. 8.800,22, avendo in residuo
€. 1.199,78, come somma non spesa, da imputare Cod. 99.01-7.01 "Anticipazioni fondi
Servizio Economato" al Cap 5006/0;

2) di rendicontare la complessiva somma anticipata di €.10.000,00, per il trimestre in
corso, entro i termini prescritti dal vigente Regolamento Economato, riversando
I'eventuale somma al corrispondente Cod. 9.100.99 " Rimborso di Anticipazioni di Fondi
Servizio Economato";

‘#f' ﬂ':‘!"g’\_ \

L'ECONOMO-PROVVEDITORE " * ) IL RESP. DELL'ARf/A FINANZIARIA
MANN RIA GRAZIA \‘," DOTT. FILIPPO _NSABELLA
o ok g R
AREA FINANZIARIA

VISTO di regolarita contabile attestante la copertura finanziaria di €..8.800,22 sul
C0d.99.01-7.01 al Cap 5006/0 Bilancio corrente.

&%, IL RESP. DEL SETTO

b= 54, ) ﬁ: DOTT. FILI NSABELLA

TARCTERS
’)\-.-. L g



